

KHK S.A. dzieli się ciepłem

23.11.2017



W Krakowie odbyła się 11. edycja akcji „Podzielmy się ciepłem”. Krakowski Holding Komunalny S.A. wziął w niej udział po raz drugi. W tym roku czeki na dofinansowanie rachunków za centralne ogrzewanie i ciepłą wodę otrzymały 52 krakowskie organizacje pozarządowe.

Darowizny wręczyli beneficjentom: prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, dyrektor generalny krakowskiej elektrociepłowni (wcześniej EDF, obecnie PGE) Marcin Ring, prezes MPEC S.A. Jan Sady, prezes CEZ Skawina S.A. Martin Hančar oraz członek zarządu KHK S.A. w Krakowie Jakub Bator.

– Ten program prowadzimy już od dziesięciu lat. W tej chwili cztery podmioty są zaangażowane w akcję i to one dają swój produkt, jakim jest ciepło, a także ciepła woda, tym organizacjom charytatywnym, które działają na rzecz najbardziej potrzebujących mieszkańców. Niezwykle ważne i warte podkreślenia jest podejście prospołeczne organizacji biznesowych, bo stanowi to wzór dla innych przedsięwzięć. Jak Państwo wiedzą, naszymi działaniami zainspirowaliśmy już Śląsk i wybrzeże – powiedział Jacek Majchrowski.

Celem programu jest wsparcie organizacji pozarządowych zajmujących się pomocą osobom potrzebującym, m. in. ubogim, niepełnosprawnym, dzieciom specjalnej troski, w postaci sfinansowania zakupu ciepła sieciowego oraz ciepłej wody użytkowej.

- To bardzo ważne dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego SA, że może, wraz z innymi, dostarczającymi ciepło firmami uczestniczyć w tej akcji. Tym bardziej, że od półtora roku nasza firma jest także dostawcą ciepła i energii elektrycznej produkowanej w procesie termicznego przekształcania odpadów komunalnych. Dzięki krakowskiej Ekospalarni doskonale radzimy sobie w sposób ekologiczny z odpadami w mieście, a ogromną wartością dodaną jest właśnie produkcja energii – tłumaczy Jakub Bator, członek Zarządu KHK S.A. podczas gali wręczenia czeków organizacjom pozarządowym.

Do tej pory darowizny (do 2016 roku włącznie) przekazane w ramach akcji społecznej „Podzielmy się ciepłem” otrzymało w sumie 241 organizacji pozarządowych działających na terenie Krakowa na łączną kwotę 1 000 000,00 zł. W tym roku wartość wręczonych czeków opiewa na kwotę 150 000 zł.

O darowiznę mogą wnioskować organizacje, które mają status organizacji pozarządowej, zajmują się pomocą osobom potrzebującym w Krakowie, mają dostęp do miejskiej sieci ciepłowniczej, a roczna kwota faktur nie przekracza 50 tys. zł. Warunkiem otrzymania wsparcia jest też niezaleganie z płatnościami za ciepło i ciepłą wodę.

fot. Wiesław Majka, www.krakow.pl

KHK S.A. dzieli się ciepłem

